Por. ¢&lic. St.déislo
1 172
2 175
3 173
4 176
5 148
6 179
1 167
2 178
3 190
1 177
2 171
3 164
4 174
1 180

Stat

Meno

Priezvisko

HOBBY DO 39. rokov

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK

HUN
SVK
SVK
SVK

SVK

Michal
Marko
Lukas
Martin
Tibor
Michal

Palko
Chlebni¢an
Koncz
Ostrom
Cuvaj

Ferianc

Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Casovka do vrchu

ECT Bratislava
Krivan

Hnusta ABC Team
Rimavska Sobota
Rimavska Sobota

Poprad

HOBBY DO 49. rokov

Mario
Ivan

Jan

Chlebnican
Ostrom

Svantner

Krivan
Rimavska Sobota

Teply Vrch

HOBBY DO 60. rokov

Laszlo Huszar
Milos Ochlan
Milan Duzik
Lubomir Cabuk
HOBBY ZENY
Zuzana Macudova

Milan Brutovsky, hlavny rozhodca

Salgotaryani
Kezmarok
Tornala

Kysucké Nové Me

Velké Teriakovce

Klub

sto

Teply vrch, 5.8.2018

Kateg.

HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY

HOBBY
HOBBY
HOBBY

HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY

HOBBY

0:22:47,8
0:24:15,1
0:24:18,1
0:25:47,8
0:28:38,5
0:30:40,3

0:28:04,6
0:32:18,9
0:42:53,4

0:24:28,2
0:25:57,4
0:27:15,2
0:30:00,1

0:35:33,7

Mgr. Ondrej Baksa, Riaditel pretekov



Por. &lic. Stéislo Stat Meno
1 7777 186 SVK  Miroslav
2 7554 52 SVK  Filip
3 10914 91 SVK Jakub
4 9711 189 SVK  Kristian
5 7735 197 SVK Adam

Milan Brutovsky, hlavny rozhodca

Priezvisko
LACUS
Merta
Adamov
KOPECKY

Palocsanyi

Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Casovka do vrchu

Klub Kateg.
Cykloklub Schwabik Junior
S.K. Velodrém Presov Junior
CK Banska Bystrica Junior
Cykloklub Schwabik Junior
CK Rimavska Sobota Junior

Teply vrch, 5.8.2018

Cas
0:20:36,2
0:20:47,0
0:21:36,1
0:22:48,0
0:25:01,8

Mgr. Ondrej Baksa, Riaditel pretekov



Por. c.lic.
7732
7054
5313
259
4816
9987
10278

N OO A WN e

St.&islo
245
204
222
259
202
248
211

Stat
SVK
SVK
SVK
RUS
SVK
RUS
SVK

Meno
David
Stefan
Filip
Kirill
Martin
Alexy
Patrik

Milan Brutovsky, hlavny rozhodca

Priezvisko
KASKO
NOTA
BALCIAR
Kharchenko
WACHS
Akimov
LUCANSKY

Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Casovka do vrchu

Klub
Cyklisticky tim FIREFLY
Cyklisticky klub Rimavska Sobota
Cyklisticky klub Rimavska Sobota
Novokuzneck
Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
Cyklo klub Dynamax Nitra
R.C.T. Martin

Teply vrch, 5.8.2018

0:19:57,9
0:20:01,8
0:20:32,1
0:21:24,2
0:21:57,2
0:23:08,0
0:24:09,6

35
32
29
26
23
21
19

Mgr. Ondrej Baksa, Riaditel pretekov



Por. c.lic.
6943
8254
9941
9535
2918
4437

o U A W N

St.&islo
304
347
348
340
335
315

Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Meno
Tomas
Michal
Simon
Miroslav
Marian
Michal

Milan Brutovsky, hlavny rozhodca

Priezvisko
KOJTAL
ZAHRADNIK
ROHACEK
BALKO
STANCIK
BALENT

Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Casovka do vrchu

Klub
R.C.T. Martin
CLIMBERG SPORT TEAM
PROefekt team

Expendables Cycling Team
Cyklisticky klub Piestany
PRO CYCLING Team Bratislava

Teply vrch, 5.8.2018

Kateg.
Masters A
Masters A
Masters A
Masters A
Masters A
Masters A

Cas
0:19:42,8
0:22:56,0
0:23:49,2
0:21:49,4
0:22:26,0
0:20:35,1

Mgr. Ondrej Baksa, Riaditel pretekov



Por. c.lic.
2471
7087
10326
10211
7565
7118
2078
6042
1006

o U A W N

St.&islo
435
401
420
404
422
407
439
406
425

Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Meno

Ivan

Lubos
Dusan
Rastislav
Stanislav
Vladimir
Miroslav
Daniel

Rastislav

Milan Brutovsky, hlavny rozhodca

Priezvisko
HARCEG
ADAMOV
PANIK
STEVKO
VLCAK
Lukad
LELEK
PAPEZ
BELAK

Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Casovka do vrchu

Klub
TREK KCK OSLANY
CK Banska Bystrica
Cyklisticky klub Rimavska Sobota
Cyklisticky klub Rimavska Sobota
Cyklo Klub Dynamax Nitra
CK KeZmarok
PRO CYCLING Team Bratislava
Cyklisti Trnava
R.C.T. Martin

Teply vrch, 5.8.2018

Kateg.
Masters B
Masters B
Masters B
Masters B
Masters B
Masters B

Cas
0:20:33,3
0:22:58,4
0:22:59,1
0:23:17,7
0:25:50,4
0:27:25,3

Masters B DNF
Masters B DNF
Masters B DNF

Mgr. Ondrej Baksa, Riaditel pretekov



Por. c.lic.
1 5616
2 6038
3 2206
4 6509
5 5961
6 9756
7 5571
8 5598
9 4865
10 10160
11 10516
12 2133
13 6475
14 5913

St.&islo
546
507
532
516
506
526
553
503
504
502
549
567
511
547

Stat
SVK
SVK
SVK
Svk
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Meno
Lubomir
Ladislav
Milos
Tomas
Stanislav
Jozef
Vladimir
Stefan
Radovan
Peter
Lubos
Jozef
Michal

Alexander

Milan Brutovsky, hlavny rozhodca

Priezvisko
KOLLAR
SAFFO
PALICKA
JELINEK
SISLAK
KOHUT
POLACKO
LAMES
SKVARKA
VARGA
GULA
Tahotny
Matysek
SZABO

Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Casovka do vrchu

Klub
SCHWABIK CYCLING CEA
KNAC Ruzomberok

Cykloklub Vlkanovd - WITZENMANN

PRO CYCLING Team Bratislava
CK FALANGE Bratislava

R.C.T. Martin

CK FALANGE Bratislava

CK EPIC Dohnany

Amatérsky Sportovy klub Pezinok
CK FALANGE Bratislava
Cyklisticky klub Piestany

P+K Racing

CK FALANGE Bratislava
Cyklisticky klub Rimavska Sobota

Teply vrch, 5.8.2018

Kateg.
Masters C
Masters C
Masters C
Masters C
Masters C
Masters C
Masters C
Masters C
Masters C
Masters C
Masters C
Masters C
Masters C
Masters C

Cas
0:22:00,6
0:23:12,8
0:23:41,7
0:23:58,1
0:24:11,1
0:24:20,4
0:24:28,0
0:24:33,4
0:24:49,8
0:24:55,5
0:25:50,1
0:26:34,2
0:26:57,4
0:29:32,6

Mgr. Ondrej Baksa, Riaditel pretekov



c.lic.
6554
1053
2771
9722
4026
6241
4523
117
7243
10212
10362
36575

)
kDOO\lO\U'I-bUJNI—\g

N
= O

St.&islo
640
601
623
610
621
624
625
602
606
614
630
196

Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN

Meno
Jozef
Vladimir
Alojz
Pavol
Vlastimil
Jozef
Stefan
Milo$
Dusan
Marian
Rudolf

Zoltan

Milan Brutovsky, hlavny rozhodca

Priezvisko
Bolfa
MELO
0ZOGAN
KALNA
ILLIK
POTOK
HRUSKA
GEZ0
KRKOSKA
BALZOVIECH
PREDAINA
Papp

Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Casovka do vrchu

Klub
VELOSVET Cykling team
Cyklisticky klub Rimavska Sobota
Cyklisticky klub Trnava
Cyklisticky klub Piestany
SK CK Nitra
CK CykloSport Kezmarok
CK DUKLA Bratislava
Cyklisticky klub Piestany
Finan¢né centrum Team
Cyklisticky klub Rimavska Sobota
CK FALANGE Bratislava

Salgotaryani

Teply vrch, 5.8.2018

Kateg.
Masters D
Masters D
Masters D
Masters D
Masters D
Masters D
Masters D
Masters D
Masters D
Masters D
Masters D

Cas
0:23:26,6
0:24:14,4
0:24:31,2
0:24:56,0
0:24:59,2
0:25:01,8
0:25:04,5
0:26:41,4
0:29:05,6
0:30:05,4
0:32:16,2

Masters D  DNF

Mgr. Ondrej Baksa, Riaditel pretekov



Por. c.lic.
3140
6759
1001
6623
7774

v A W N

St.&islo
721
704
715
706
707

Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Meno
Milan
Bartolomej
Jan
Daniel
Milan

Milan Brutovsky, hlavny rozhodca

Priezvisko
TUPY
SYKORA
Oravec
SvoLik
SUGAR

Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Casovka do vrchu

Klub

Cyklisticky klub Piestany
CK UNICOM Zvolen
Tatry Bike Team Cyklomax

R.C.T. Martin
R.C.T. Martin

Teply vrch, 5.8.2018

Kateg.
Masters E
Masters E
Masters E
Masters E
Masters E

Cas
0:25:39,2
0:26:07,7
0:30:30,3
0:31:04,2
0:33:02,8

Mgr. Ondrej Baksa, Riaditel pretekov



c.lic.
4426
5898
2350
116
7134
7677
7679
766
5164

o
o
-

O 00 N O U B W N

St.&islo
821
825
820
807
802
808
805
812
803

Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Meno
Peter
Ladislav
Pavel
Peter
Rudolf
Stanislav
Pavol
Ferdinand
Milan

Milan Brutovsky, hlavny rozhodca

Priezvisko
FTOREK
DRUSC
HOLLY
RIHAY
LACH
BENAK
RYBNIKAR
JANOSIK
KARABA

Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Casovka do vrchu

Klub
CyS - Akadémia Petra Sagana
Cyklisticky klub KRALOVCAN
CK FALANGE Bratislava
Cyklisticky klub Piestany
CK FALANGE Bratislava
Farlesk.Buducnost nadeji
Farlesk.Buducnost nadeji
CK FALANGE Bratislava
Cyklisticky klub Piestany

Teply vrch, 5.8.2018

Kateg.
Masters F
Masters F
Masters F
Masters F
Masters F
Masters F
Masters F
Masters F
Masters F

Cas
0:25:48,9
0:28:26,2
0:28:59,9
0:29:46,3
0:30:01,8
0:30:22,8
0:33:16,5
0:33:30,8
0:35:53,5

Mgr. Ondrej Baksa, Riaditel pretekov



Por. &lic. Stéislo Stat Meno
1 946 906 SVK Karol
2 7680 903 SVK  Frantisek
1676 905 SVK Eduard

Milan Brutovsky, hlavny rozhodca

Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Casovka do vrchu

Priezvisko Klub

Kateg.
VOGEL Cyklisticky klub KRALOVCAN Masters G
LETOVANEC Farlesk.Buducnost nadeji Masters G

SITINA TJ Rapid Bratislava

Teply vrch, 5.8.2018

Cas
0:28:14,6
0:42:06,3

Masters G DNF

Mgr. Ondrej Baksa, Riaditel pretekov



Por. C.lic.
1 5200
2 9758
1 10331
1 10768
2 10905
3 10446
4 7256

6201

St.¢islo
574
571

591

579
578
596
597
570

Stat
SVK
SVK

SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Meno
Mariana
Monika

Lenka

Olga
Martina
Nikola
Janka

Lubica

Milan Brutovsky, hlavny rozhodca

Priezvisko
FINDROVA
STANCIKOVA

BICKOSOVA

CABANOVA
CABUKOVA
MERCAKOVA
VIiZNEROVA
GRACIKOVA

Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Casovka do vrchu

Klub
CK DUKLA Bratislava
Cyklisticky klub Piestany

R.C.T. Martin

Cyklisticky klub Rimavska Sobota
bikepoint.sk team

Cyklisticky klub KRALOVEAN

CK CykloSport Kezmarok
Cyklisticky klub Piestany

Teply vrch, 5.8.2018

Kateg.
Zeny Elite
Zeny Elite

Zeny MA

Zeny MB
Zeny MB
Zeny MB
Zeny MB
Zeny MB

Cas
0:22:54,3
0:30:16,5

0:27:51,0

0:24:55,5
0:25:23,9
0:25:35,4
0:29:44,3
DNF

Mgr. Ondrej Baksa, Riaditel pretekov



Por. C.lic.
1 6943
2 7732
3 7054
4 5313
5 2471
6 4437
7 7777
8 7554
9 259
10 10914
11 9535
12 4816
13 5616
14 2918
15
16 9711
17 5200
18 8254
19 7087
20 10326
21 9987
22 6038
23 10211
24 6554
25 2206
26 9941
27 6509
28 10278
29 5961

St.cislo
304
245
204
222
435
315
186

52
259
91
340
202
546
335
172
189
574
347
401
420
248
507
404
640
532
348
516
211
506

Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
RUS
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
RUS
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVk
SVK
SVK

Meno
Tomas
David
Stefan
Filip
lvan
Michal
Miroslav
Filip
Kirill
Jakub
Miroslav
Martin
Lubomir
Marian
Michal
Kristian
Mariana
Michal
Lubos
Dusan
Alexy
Ladislav
Rastislav
Jozef
Milos
Simon
Tomas
Patrik

Stanislav

Milan Brutovsky, hlavny rozhodca

Priezvisko
KOJTAL
KASKO
NOTA
BALCIAR
HARCEG
BALENT
LACUS
Merta
Kharchenko
Adamov
BALKO
WACHS
KOLLAR
STANCIK
Palko
KOPECKY
FINDROVA
ZAHRADNIK
ADAMOV
PANIK
Akimov
SAFFO
STEVKO
Bolfa
PALICKA
ROHACEK
JELINEK
LUCANSKY
SISLAK

Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Casovka do vrchu

Klub
R.C.T. Martin
Cyklisticky tim FIREFLY
Cyklisticky klub Rimavska Sobota
Cyklisticky klub Rimavska Sobota
TREK KCK OSLANY
PRO CYCLING Team Bratislava
Cykloklub Schwabik
S.K. Velodrém Pregov
Novokuzneck
CK Banska Bystrica
Expendables Cycling Team
Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
SCHWABIK CYCLING CEA
Cyklisticky klub Piestany
ECT Bratislava
Cykloklub Schwabik
CK DUKLA Bratislava
CLIMBERG SPORT TEAM
CK Banska Bystrica
Cyklisticky klub Rimavska Sobota
Cyklo klub Dynamax Nitra
KNAC RuZomberok
Cyklisticky klub Rimavska Sobota
VELOSVET Cykling team

Cykloklub Vlkanova - WITZENMANN

PROefekt team

PRO CYCLING Team Bratislava
R.C.T. Martin

CK FALANGE Bratislava

Teply vrch, 5.8.2018

Kateg.
Masters A

Masters B
Masters A
Junior
Junior
Muzi
Junior
Masters A
Muzi
Masters C
Masters A
HOBBY
Junior
Zeny Elite
Masters A
Masters B
Masters B
MuZi
Masters C
Masters B
Masters D
Masters C
Masters A
Masters C
Muzi
Masters C

Cas
0:19:42,8
0:19:57,9
0:20:01,8
0:20:32,1
0:20:33,3
0:20:35,1
0:20:36,2
0:20:47,0
0:21:24,2
0:21:36,1
0:21:49,4
0:21:57,2
0:22:00,6
0:22:26,0
0:22:47,8
0:22:48,0
0:22:54,3
0:22:56,0
0:22:58,4
0:22:59,1
0:23:08,0
0:23:12,8
0:23:17,7
0:23:26,6
0:23:41,7
0:23:49,2
0:23:58,1
0:24:09,6
0:24:11,1

Mgr. Ondrej Baksa, Riaditel pretekov



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

1053

9756
5571

2771

5598

4865

10160
10768
9722

4026

7735

6241

4523
10905
10446
3140

4426
10516
7565

6759
2133
117
6475

601
175
173
526
553
177
623
503
504
502
579
610
621
197
624
625
578
596
721
176
821
549
422
171
704
567
602
511

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Vladimir
Marko
Lukas
Jozef
Vladimir
Laszlo
Alojz
Stefan
Radovan
Peter
Olga
Pavol
Vlastimil
Adam
Jozef
Stefan
Martina
Nikola
Milan
Martin
Peter
Lubos
Stanislav
Milos
Bartolome;j
Jozef
Milos
Michal

Milan Brutovsky, hlavny rozhodca

MELO
Chlebnican
Koncz
KOHUT
POLACKO
Huszar
0ZOGAN
LAMES
SKVARKA
VARGA
CABANOVA
KALNA
ILLIK
Palocsanyi
POTOK
HRUSKA
CABUKOVA
MERCAKOVA
TUPY
Ostrom
FTOREK
GULA
VLCAK
Ochlan
SYKORA
Tahotny
GEZO
Matysek

Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Casovka do vrchu

Cyklisticky klub Rimavska Sobota

Krivan

Hnusta ABC Team
R.C.T. Martin

CK FALANGE Bratislava
Salgotaryani
Cyklisticky klub Trnava
CK EPIC Dohnany

Amatérsky Sportovy klub Pezinok

CK FALANGE Bratislava

Cyklisticky klub Rimavska Sobota

Cyklisticky klub Piestany

SK CK Nitra

CK Rimavska Sobota

CK Cyklosport Kezmarok

CK DUKLA Bratislava
bikepoint.sk team
Cyklisticky klub KRALOVCAN
Cyklisticky klub Piestany
Rimavska Sobota

CyS - Akadémia Petra Sagana
Cyklisticky klub Piestany
Cyklo Klub Dynamax Nitra
KeZmarok

CK UNICOM Zvolen

P+K Racing

Cyklisticky klub Piestany

CK FALANGE Bratislava

Teply vrch, 5.8.2018

Masters D
HOBBY
HOBBY

Masters C

Masters C
HOBBY

Masters D

Masters C

Masters C

Masters C

Zeny MB

Masters D

Masters D
Junior

Masters D

Masters D

Zeny MB

Zeny MB

Masters E
HOBBY

Masters F

Masters C

Masters B
HOBBY

Masters E

Masters C

Masters D

Masters C

0:24:14,4
0:24:15,1
0:24:18,1
0:24:20,4
0:24:28,0
0:24:28,2
0:24:31,2
0:24:33,4
0:24:49,8
0:24:55,5
0:24:55,5
0:24:56,0
0:24:59,2
0:25:01,8
0:25:01,8
0:25:04,5
0:25:23,9
0:25:35,4
0:25:39,2
0:25:47,8
0:25:48,9
0:25:50,1
0:25:50,4
0:25:57,4
0:26:07,7
0:26:34,2
0:26:41,4
0:26:57,4

Mgr. Ondrej Baksa, Riaditel pretekov



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

7118
10331

946
5898

2350
7243
5913
7256
116

7134
10212
9758
7677
1001

6623
10362

7774
7679
766

5164
7680

164
407
591
167
906
825
148
820
606
547
597
807
174
802
614
571
808
715
179
706
630
178
707
805
812
180
803
903
190

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Milan
Vladimir
Lenka
Mario
Karol
Ladislav
Tibor
Pavel
Dusan
Alexander
Janka
Peter
Lubomir
Rudolf
Marian
Monika
Stanislav
Jan
Michal
Daniel
Rudolf
Ilvan
Milan
Pavol
Ferdinand
Zuzana
Milan
Frantisek

Jan

Milan Brutovsky, hlavny rozhodca

Duzik

Lukag
BICKOSOVA
Chlebnican
VOGEL
DRUSC
Cuvaj
HOLLY
KRKOSKA
SZABO
VIiZNEROVA
RIHAY
Cabuk
LACH
BALZOVIECH
STANCIKOVA
BENAK
Oravec
Ferianc
SvoLik
PREDAINA
Ostrom
SUGAR
RYBNIKAR
JANOSIK
Macudova
KARABA
LETOVANEC

Svantner

Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Casovka do vrchu

Tornala

CK KeZmarok

R.C.T. Martin

Krivan

Cyklisticky klub KRALOVCAN
Cyklisticky klub KRALOVCAN
Rimavska Sobota

CK FALANGE Bratislava
Finan¢né centrum Team
Cyklisticky klub Rimavska Sobota
CK Cyklosport Kezmarok
Cyklisticky klub Piestany
Kysucké Nové Mesto

CK FALANGE Bratislava
Cyklisticky klub Rimavska Sobota
Cyklisticky klub Piestany
Farlesk.Buducnost nadeji
Tatry Bike Team Cyklomax
Poprad

R.C.T. Martin

CK FALANGE Bratislava
Rimavska Sobota

R.C.T. Martin
Farlesk.Buduicnost nadeji
CK FALANGE Bratislava
Velké Teriakovce
Cyklisticky klub Piestany
Farlesk.Buducnost nadeji

Teply Vrch

Teply vrch, 5.8.2018

HOBBY
Masters B
Zeny MA

HOBBY
Masters G
Masters F

HOBBY
Masters F
Masters D
Masters C
Zeny MB
Masters F

HOBBY
Masters F
Masters D
Zeny Elite
Masters F
Masters E

HOBBY
Masters E
Masters D

HOBBY
Masters E
Masters F
Masters F

HOBBY
Masters F
Masters G

HOBBY

0:27:15,2
0:27:25,3
0:27:51,0
0:28:04,6
0:28:14,6
0:28:26,2
0:28:38,5
0:28:59,9
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